últimos 12 (doze) combinado com a programação de serviços realizada pelo CONTRATANTE, relativa aos 

serviços objeto do presente contrato, constantes da TVSPS do CONSÓRCIO. 

6.2 - O valor total anual estimado para a execução do presente objeto é de até R$ 9.529.147,00 (Nove 

milhões, quinhentos e vinte e nove mil, cento e quarenta e sete reais). 

6.3 - Os valores dos serviços objeto do presente contrato serão aqueles fixados na TVSPS do CONSÓRCIO 

(aprovada por Assembléia Geral) os quais serão reajustados de forma automática sempre e na mesma data 

em que for alterada a TVSPS por deliberação da Assembléia Geral do CONSÓRCIO, da qual o